
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

Полтавского муниципального района Омской области 

«Соловьевская средняя школа» 

 

 

 

 

 

Приказ 

 

 

от 13.06.2025г.                                                                                                                      № 177 

 

«Об утверждении программы культурно-образовательного  

форума военно-патриотического движения «Казачий разгуляй» 

 

 

В соответствии с решением заседания рабочей группы (протокол №2 от 13.06.2025г), с  

целью формирования чувства гордости и патриотизма, интереса к традициям казачества и 

сохранения исторического наследия героических страниц ВОВ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести в мае 2026 года культурно-образовательный форум военно-патриотического 

движения «Казачий разгуляй». 

 

2. Утвердить программу культурно-образовательного форума военно-патриотического 

движения «Казачий разгуляй» (Приложение 1). 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы       С.В.Дрейхель 

 

  

 


		2025-06-14T11:40:09+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "СОЛОВЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"




